EDITAL Nº 08 – CMDP II/DE – 2021
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CADASTRO RESERVA CONVOCADOS PARA MATRICULA NA

EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) DO PROCESSO SELETIVO

O Ten-Cel. QOBM/COMB. COMANDANTE DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO
ENSINO ASSISTENCIAL – COSEA, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 4º, inciso VI, e Arts.
11 e 12 do Decreto Distrital 31.817, de 21 jun. 2010, combinado com o Art. 17 do Decreto Distrital 21.298, de
29 jun. 2000, RESOLVE:

1 De acordo com previsão dos itens 4.1 e 4.2 do Edital nº 01 – CMDP II/DE, de 05 de julho de 2021,
CONVOCAR os candidatos do Cadastro Reserva abaixo relacionados, para que compareçam à Secretaria
Escolar do CMDP II, para efetuarem matrícula.

2 O candidato interessado e selecionado à vaga disponibilizada deverá comparecer a Secretaria Escolar do
CMDP II, munido da documentação prevista no item 9.3 do Edital nº 01 – CMDP II/DE – 2021, para efetuar
a matrícula entre os dias 08 e 09 de dezembro de 2021, no horário das 08h às 12h e 13h às 17h.

2.1 - - EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES CBMDF – CADASTRO RESERVA
MATUTINO

ORDEM DO
SORTEIO

INSCRIÇÃO DEPENDENTE
NÚMERO PARA

SORTEIO

1 20210641 HENZO BRUNO SILVA SOARES 20

2 20210238 LORENZO AVILA ARRUDA 29

3 20210222 ALAN VICTOR DOS SANTOS LISBOA 1

4 20210268 ARTHUR ANDRADE FAUSTINO ALVES 4

5 20210702 BENTO FERNANDES MATOS DOS SANTOS 7

2.2 - EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES CBMDF – CADASTRO RESERVA
VESPERTINO

ORDEM DO
SORTEIO

INSCRIÇÃO DEPENDENTE
NÚMERO PARA

SORTEIO

1 20210342 EMANUEL SPINDOLA ROCHA 15

2 20210343 JOSÉ ANTONIO SPINDOLA ROCHA 31

3 20210315 AMANDA CALDAS QUINTA 3

2.3 - EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES SSP – CADASTRO RESERVA - MATUTINO

ORDEM DO
SORTEIO

INSCRIÇÃO DEPENDENTE
NÚMERO PARA

SORTEIO

1 20210692 ALEXANDRE CARDOZO LOBATO MARQUES 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE ENSINO

CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL

2.4 - EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES COMUNIDADE GERAL – CADASTRO
RESERVA - MATUTINO

ORDEM DO
SORTEIO

INSCRIÇÃO DEPENDENTE
NÚMERO PARA

SORTEIO

1 20210821 HELENA DINIZ MOURA 129

2 20210456 EDU BARRETO DA FONTOURA 84

3 20210006 JOÃO GUILHERME DA SILVA MEDEIROS LUCENA 162

4 20210633 MATEUS OTAVIO OLIVEIRA DE SOUZA 226

5 20210810 DANIEL FERNANDES DOS SANTOS 67

6 20210494 ISADORA COUTO FLEURY CURADO 156

2.5 - EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES COMUNIDADE GERAL – CADASTRO
RESERVA - VESPERTINO

ORDEM DO
SORTEIO

INSCRIÇÃO DEPENDENTE
NÚMERO PARA

SORTEIO

1 20210200 ISADORA OLIVEIRA ESTEPHANI ANDRADE 141

2 20210753 MATHEUS GOMES DE SOUSA 244

3 20210869 BERNARDO DE MATOS JORDAN ALMEIDA 36

4 20210483 JOAQUIM GARBULHA BORGES MIOTTO 154

5 20210204 RAVI SILVA LOPES 281

6 20210392 ANA CLARA FELIPE GUARDIOLA 13

Brasília – DF, 24 de novembro de 2021.

RONALDO LIMA DE MEDEIROS – Ten-Cel QOBM/Comb.
Matrícula 1400196

Comandante do COSEA/CMDP II